



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving -
PWGSC

Voir dans le document/

See herein

NA

Québec

NA

Revision to a Request for Supply Arrangement - Révision à une demande pour un arrangement en matière d'approvisionnement

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'invitation
demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC
601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

Title - Sujet C4ISR Arrangement en matière d'approvisionnement C4ISR	
Solicitation No. - N° de l'invitation W7701-176500/C	Date 2021-07-22
Client Reference No. - N° de référence du client W7701-176500	Amendment No. - N° modif. 004
File No. - N° de dossier QCL-6-39387 (255)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$MTB-255-16185	
Date of Original Request for Supply Arrangement 2021-05-28 Date de demande pour un arrangement en matière d'app. originale	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2027-07-30 Heure Normale du l'Est HNE	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Desforges, Julie	Buyer Id - Id de l'acheteur mtb255
Telephone No. - N° de téléphone (514) 602-8307 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the solicitation. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de l'invitation.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Solicitation No. - N° de l'invitation
W7701-176500/C

Amd. No. - N° de la modif.
004

Buyer ID - Id de l'acheteur
MTB255

Client Ref. No. - N° de réf. du client
W7701-176500

File No. - N° du dossier
QCL-6-39387

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

ADDENDUM 004

The purpose of this amendment is to provide answers to the questions raised by the industry during the Request for Supply Arrangement period;

Closing date for the first evaluation has been postponed until August 12 2021, 2:00pm

Question 26

Is it required for our company to have a Security Clearance at the SECRET level and to be registered at the Controlled Goods Program of Public Works and Government Services Canada before submitting a proposal?

Answer n26

Security clearance : refer to point 1.3 Security requirement of the RFSA

Question 27

Considering the efforts required to adjust our arrangement upon receipt of a response to our question, we respectfully request a two-week extension of the RFSA deadline to August 12, 2021.

Answer 27

Granted

Question 28

Could you please provide confirmation that each C4ISR R&D area is evaluated independently as per the example?

Answer 28

Confirmed

Question 29

Clarification is sought regarding interpreting Table 3 in the RFSA. Are the labour categories presented in Table 3 as part of the M.2 and M.3 response requirements, the only labour categories that suppliers can use to substantiate M.3? For example – under R&D area 2 – only the labour categories A.9, A.10, G.3, G.4 and G.5 can be used as substantiation while all other labour categories cannot be used as substantiation?

Answer 29

Yes

All other terms, clauses and conditions remain unchanged